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گزارش رسمی دولت از فقر ٩ میلیون خانوار حکایت دارد 

 تدارک حذف یارانه
 طبقه متوسط و برخورداران

سياست 2

چرتکه 3

نیروهای زرهی زاهدان در مرز ایران و افغانستان مستقر شدند

 دردسرهای جدید
 با دولت خودخوانده 

همسایه
بار دیگر ماجرای چالش ایران با دولت موقت 
خودخوانده طالبان در افغانستان در مرز شرقی 
خبرساز شده است. در روزهای گذشته اخبار 
و تصاویری از تقابل نیروهای گروه تروریستی 
طالبان با مرزبانان ایران دوباره رســانه ای شد، 
تنش هایی که کار را به بســتن مرز اسلام قلعه 
نیز رساند. پس از آن خبر اســتقرار نیروهای 
لشکر ۸۸ زرهی زاهدان در مرز منتشر شد. در 

ادامه مقامات ایــران توضیحاتی درباره ماجرا 
دادند، اما کار پس از گفت وگوی سفیر ایران در 
افغانستان با مقامات طرف مقابل، به سفر یکی 
از مقامات دولت موقت خودخوانده طالبان به 
تهران رسیده اســت. وزارت خارجه و وزارت 
کشور البته اوضاع را تحت کنترل توصیف کرده  
و بی اطلاعی و ناآشنایی طالبان با وضعیت مرز 

را علت این اتفاقات خوانده اند...

گرمای طاقت فرسای گرانی در نخستین ماه از بهار 1401

کام کارگران از افزایش مزد شیرین نشد
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سياست 2

رهبر انقــلاب تاکیــد کردنــد: کار بزرگی 
که انقــلاب برای دانشــگاه کرد عبــارت بود از 
هویت بخشی به دانشــگاه به تبع هویت بخشی 

به ملت ایران.
 به گزارش فارس، عصر دیروز و در بیســت و 
چهارمین روز از ماه مبــارک رمضان، جمعی از 
دانشجویان و نمایندگان تشکل های دانشجویی 

سراســر کشــور با حضــور در حســینیه امام 
خمینی)ره( با رهبر انقلاب دیدار کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار گفتند: 
انقلاب به ملت احساس هویت، آرمان، احساس 
شخصیت و اســتقلال داد، افق دید روشن داد؛ 
اینها کارهایی بوده که انقــلاب برای ملت ایران 

انجام داد.
ایشــان افزودند: طبعاً وقتی که در ملت یک 
حرکت ملی هویت ســازی و آرمان ســازی ملی 
انجام می گیرد آنکه بیشــترین بهــره را می برد 
جوان دانشــگاهی و جوان دانشجو است؛ جوان 
دانشــجو با احساســاتی که دارد با آگاهی هایی 
که دارد، با طهارت و پاکیزگی که دارد. دانشــگاه 
احساس هویت کرد و این احساس هویت منتهی 
شد به اینکه دانشگاه و دانشجو جماعت در مقابل 
قدرتهای غربی احساس ضعف و احساس حقارت 
نکنند؛ درست نقطه ی مقابل  آن چیزی که قبل 

از انقلاب بود.
رهبر انقــلاب همچنیــن تصریــح کردند: 
جمهوری اســلامی می تواند به دانشگاه افتخار 

کند، برای خاطر اینکه دانشگاه امروز با دانشگاه 
اول انقلاب واقعاً قابل مقایســه نیســت. بله، آن 
روز پرشــورتر و اینها و حرکتهای پرشوری انجام 
می گرفت. خــب اول انقلاب بود. اما دانشــگاه 
امروز کشور ما با دانشــگاهی که در اول انقلاب 
ما داشتیم، واقعاً قابل مقایســه نیست. از لحاظ 
تعداد دانشجو، آن روز همه  دانشگاه کشور تعداد 

دانشجوهایشان صد و پنجاه هزار بود، حدود صد 
و پنجاه هزار نفر بودند. امروز تعداد دانشــجو در 

دانشگاه میلیونی است.
ایشــان ادامه دادنــد: از این جهــت کمیّت 
واقعاً قابل مقایسه نیســت، دانشگاه های دولتی 
و غیردولتی. ثانیــاً از لحاظ اســتاد، آن روز آن 
گزارشــی که آن روز به ما می دادند، همه  اساتید 
دانشگاههای تهران اول انقلاب حدود پنج هزار 
نفر بود. امروز دهها هزار اســتاد داریم که در این 
اینها اســاتید برجســته ای وجود دارند. اساتید 
نخبه ی برجســته ای وجود دارنــد. یعنی واقعاً 
افتخارآمیز است تعداد استاد مثل تعداد دانشجو. 

بعد پیشرفت علمی چشمگیر.
رهبر انقلاب افزودنــد: آن روز ما از لحاظ کار 
علمی واقعاً هیچ چیز افتخارآمیزی در دانشــگاه 
نداشتیم. حالا یک وقت یک جوان نخبه ای مثلًا 
یک فکری، یک کار گوشــه ای انجــام داده بود، 
ممکن است که حالا ماها خبر نداشته باشیم. اما 
دانشگاه به عنوان یک کل، به عنوان یک مجموعه 
هیچ حرکت علمی چشــمگیر و قابــل اعتنایی 

نداشــت. امروز به فضل الهی، بــه توفیق الهی 
کارهای علمی چشــمگیر و بزرگی در دانشگاه 

انجام گرفته و دارد باز هم انجام می گیرد.
ایشــان با اشــاره بــه مطالبی که از ســوی 
دانشــجویان در ابتدای این دیدار مطرح شــد، 
افزودند: مجموع این مطالبی کــه گفتید، خب 
حرفهای دل اســت اینها، انسان دوست می دارد 
بشــنود این حرفها را، حرفهای دلی است. منتها 
خیلی از این سؤالات پاسخهای قانع کننده دارد، 
خیلی از این انتقادها پاسخهای حل کننده  مشکل 
دارد. این جور نیست که واقعاً این اشکالی که شما 
حالا به ذهنتان رسیده یا خودتان یا مجموعه تان 
اینجا بیان کردید، این واقعاً یک بن بست باشد. نه. 
خیلی از اینها پاسخ دارد. البته خب در صحبتهای 
شما پیشنهادهایی هم بود که ممکن است بعضی 
از آن پیشــنهادها واقعاً عملی و امکانپذیر باشد. 
لکن عمده اشــکال و انتقاد بود. درباره خیلی از 
اشــکال و انتقادها، نمیگویم همه  آنها ،مشکل ما 
این است که شــماها با مسئولین مربوطه گفت و 

شنود ندارید. این باید حل بشود.
حضرت  آیــت الله خامنه ای تصریــح کردند:  
صحبت حالا نیســت، صحبت چهل سال پیش 
اســت، من هر هفته می رفتم دانشگاه تهران، هر 
هفته یک روز بدون اســتثنا و دانشــجوها جمع 
می شدند، سؤالاتشــان را مطرح می کردند، من 
جواب می دادم. خیلی از گره ها باز می شد، خیلی 
از عقده ها حل میشــد و یک جاهایی هم بود که 
اشکال پاسخ نداشت، ما می فهمیدیم که بایستی 
برویم یک کاری بکنیم مثلًا. این را یک جوری باید 
درست کرد. من خب سفارش کردم به مسئولین. 
هم وزرا باید بیایند با شــماها صحبت کنند، هم 
مسئولین دســتگاههای مختلف، خیلی از این 
حرفها قابل توضیح اســت. بله، یک جاهایی هم 
ممکن است قابل توجیه نباشد. خب او میفهمد، 
طرف مقابل میفهمد که باید برود یک کاری بکند، 

اقدامی بکند.
گفتنی است در ابتدای این برنامه نمایندگان 
تشکل های دانشجویی در حضور رهبری به بیان 
نظرات و دیدگاه های خود در حوزه های مختلف 

پرداختند.

محمدعلی اســلامی ندوشن، شــاعر، منتقد، 
نویســنده، مترجم، حقوق دان و پژوهشگر نامدار 

ایرانی درگذشت.
به گزارش ایرنا، محمدعلی اســلامی ندوشن، 
نویسنده و چهره فرهنگی پیشکسوت در ۹۷ سالگی 

در کانادا از دنیا رفت.
 محمدعلی اســلامی ندوشن شــاعر، منتقد، 
نویسنده، مترجم و پژوهشگر ایرانی در سوم شهریور 
۱۳۰۴ در شهر ندوشن یزد به دنیا آمد، تحصیلات 
ابتدایی را در مدرســه ناصرخسرو ندوشن و سپس 
مدرســه خان یزد طی کرد و پس از آن به دبستان 
دینیاری رفت و دبیرســتان را تا سوم متوسطه در 
دبیرســتان ایرانشــهر یزد گذراند.وی برای ادامه 
تحصیل در سال ۱۳۲۳ به تهران عزیمت کرد و بقیه 
دوره متوسطه را در دبیرستان البرز به پایان رساند، 
ســپس برای ادامه تحصیل وارد دانشکده حقوق 
دانشگاه تهران شد و به دریافت لیسانس توفیق یافت.
پس از آن به منظور تکمیل تحصیلات به اروپا 
عزیمت نمود. مدت ۵ ســال در فرانسه و انگلستان 

به اندوخته های علمی خود افزود و با گذراندن پایان 
نامه دکترای خود به نام »کشور هند و کامنولث« به 
دریافت دکترای حقوق بین الملل از دانشکده حقوق 
دانشــگاه پاریس نائل آمد.فعالیت های اســلامی 
ندوشن در دوران تحصیلات در اروپا، بیشتر آشنایی 
با زبان فرانسه و شرکت در سخنرانی های دانشگاه 
سوربن بود و به جز چند داستان کوتاه و چند قطعه 

شعر و پایان نامه دکترایش چیز دیگری ننوشت.
محمدعلی اســلامی ندوشــن در سال ۱۳۳۴ 
پس از بازگشت به ایران، چند سال در شغل قاضی 

دادگستری خدمت کرد.
وی پس از تــرک خدمت در دادگســتری، به 
تدریس حقــوق و ادبیات در برخی دانشــگاه ها و 
آموزشگاه های عالی، از جمله دانشگاه ملی، مدرسه 
عالی ادبیات، مدرسه عالی بازرگانی و مؤسسه علوم 

بانکی پرداخت.اسلامی ندوشن سال ها زندگی خود 
را صرف تحقیق در آثار علمی و ادبی ایران و ترجمه 

آثار نویسندگان جهان کرده است.
برخی از کتاب های محمدعلی اسلامی ندوشن 
عبارت انــد از: ماجرای  پایان ناپذیــر حافظ، چهار 
سخنگوی  وجدان  ایران، تأمّل  در حافظ، زندگی  و 
مرگ  پهلوانان  در شاهنامه، داستان  داستان ها، سرو 
سایه فکن، ایران  و جهان  از نگاه  شاهنامه، نامه  نامور، 
ایران را از یاد نبریم، به  دنبال  سایه  همای، ذکر مناقب  
حقوق  بشر در جهان  سوم، سخن ها را بشنویم، ایران  و 
تنهائیش، ایران  چه  حرفی  برای  گفتن  دارد؟، مرزهای  
ناپیدا، شور زندگی  )وان گوگ(، روزها )سرگذشت 
- در چهار جلد(، باغ سبز عشق، ابر زمانه  و ابر زلف، 
افسانه افسون، دیدن  دگر آموز، شنیدن  دگر آموز، 

جام  جهان بین و آواها و ایماها.
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روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

آگهی تملک اراضی )نوبت اول(
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آب و فاضلاب استان همدان به نشانی : همدان- میدان بیمه -جنب اداره ثبت احوال-شرکت آب و فاضلاب استان همدان مراجعه نمایند.
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